Директору МБОУ «Школа № 109
им. Героя России Д.В. Жидкова»
Лебедевой Елене Романовне
от _____________________________

[bookmark: _GoBack]
заявление.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) __________________________________________ ученика (цу) ____ класса на индивидуально-групповые занятия по __________________________ в ___________________ учебном году.

«____» ________________ 20_____ года

 ______________ /___________________
                                                                                                                         подпись                          расшифровка